(Epilogus.) Tua igitur celsitudo et qui post (te) eandem administrationem acceperint et parens tibi officium, quae placuerunt nobis per praesentem divinam pragmaticam formam, nunc et in reliquum omne tempus servabunt. Dat. iii. non. Novemb. CP. imp. dn. Iustiniano pp. Aug. anno XI. p. c. Belisarii v. c.

spiciat huic rei praeter ceteros omnes ipse sanctissimus patriarcha huius felicitis urbis, ut cum sacerdotali potestate hac in re versetur neve ab ulla persona sive sacerdoti sive magistratu praedita sive alia ulla violari quae a nobis constituta sunt patiat. Quin etiam ipsum imperatorem obstringimus ad magnum deum respicientem, ut sceptrorum quicumque est moderator vigilanter huic rei prospiciat: neque enim pro solis mortuis hoc fit, sed etiam pro viventibus et maxime imperantium salute, ut piae actiones omnino ad effectum adducantur neve eorum qui prius laborem susceperunt bene facta per successorum negligentiam pereant. Quemadmodum autem mille centum officinas integras et immunes servari iussimus, ita reliquas omnes officinas tributis obnoxias esse sancimus, neu quisquam omnino licentiam habeat excimendi eas a tributis, neve venerabiles domus neve hospitia neve asceteria vel monasteria vel alius ullus, sed ne ipsa quidem regia domus nostra vel qui in magistratu vel in potestate versentur: verum omnes officinae pariter agnoscant tributa, ne dum paulatim singulae se excusant et sua allevant, reliquis paucis futuris totum onus imponant, et inde magnum subeant detrimentum qui id ferre nequeant.

Epilogus. Tua igitur sublimitas et qui post te eundem magistratum suscepturi sunt et officium quod tibi paret ea quae per praesentem sacram pragmaticam sanctionem nobis visa sunt et nunc et in omne deinceps tempus custodient.

3 αὐτῶν L^a || 5 ἀρχικοῦ ML (cf. 316, 13) ἀρχοντικοῦ s. v. M, vulg. || 6 παραβασθαι L^a || 7 καὶ om. ε || 9 ἀγρόντων L, om. ε || 13 προσηπονήσαντων L || 18 ἐξαιρεῖν M || 23 τῷ M || τὸ L || 24 ἐξκουσεῖν L || 26 βάραν L || 32 χρόνος L || subscr. dat. post cons. bilisarii (uilisarii^b) Iul.^{bw} || iii non. Nov. c. Ath.] iii nov. M μηνὶ νοεμβρίῳ Theod. || CP. imp. Iustinian. pp. aug. ann. XI post Bilisario vc. cons. ann. II M CP. imp. dn. Iust. pp. aug. ann. XI pc. Belisarii vc. c. Basileias ἔκει α' μετὰ τὴν ὑπατείαν Βελισαρίου τὸ β' ἰνδ. α' (corr. α') Theod. μετὰ τὴν ὑπατείαν Βελισαρίου τὸ γ' βασιλείας Ἰουστινιανῶ (τὸ α') Ath.

2 uerbis r || ut om. r || causa] cam r || 3 utent V || sinat vulg.] sileat V sic eat r || 4 priuari r || 5 imperium om. r || coniuuauimus r || 8 est r] et V || leg. videntium? || 9 pius r V || acto V || 10 affectum r || 11 a vulg.] ad r V || desiderare perire V || 12 certum V || iminuta V iminutam r || seruare r || 13 tribus V || 15 ea Heimbach] a (om. r pr.) libri || uenabilibus V || 16 asisteriis V assisteriis r || 18 potestate r || 22 sustinere magnum V || 23 fere V || 29 te add. Beck || *acceperit r accipit V || 31 nunc et in] ne r || 32 subscriptionem dedimus ex V || 33 cap. imprudono Iust. V || anno ē XI pc. bilisario uiro clarissimo V || anno II add. vulg.